
SEP, s.r.o. Teplická 109,405 05 Děčín IX,tel. 602 650 842
e-mail gastro.sepdecin@tiscali.cz DIČ CZ40233944, IČO 40233944

Smlouva o dílo uzavřená podle §536 a násl. ustanovení obch. zák.

Článek 1
Smluvní stany

Dětský domov Země dětí
Školní jídelna Česká Kamenice

Komenského 491
40721 Česká Kamenice

IČO 00412058
zastoupená : ředitelkou DD

Mgr. Iva Brzobohatá
(dále jen "objednatel'')

a

SEP, společnost s ručením omezeným,
se sídlem Děčín IX, Teplická 109, PSČ 405 05

IČO 40233944
DIČ- CZ40233944

zastoupená : jednatelem společnosti
Milanem Topolančinem
(dále jen "zhotovitel")

Článek 2
Předmět smlouvy

I. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje k dodání, montáži a uvedení do provozu
lks myčky nádobí Winterhalter UC-L dle cenové nabídky ze dne 01.03.2022.

Článek 3
Doba plnění

1. Termín dodání a instalace březen 2022.

Článek 4
Cena plnění a platební podmínky

4.1. Cena plnění byla stanovena dohodou a činí částku 160.000,- Kč vč. DPH 21%
(slovy: jednostošedesáttisíc korun českých) vč. DPH 21%. Objednatel zaplatí do 14 dnů
platebním příkazem na účet KB 439244431/0100 po celkové dodávce a převzetí díla na

mailto:gastro.sepdecin@tiscali.cz


základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, který bude obsahovat všechny závazné
náležitosti.

Článek 5
Záruka jakosti

5.1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu zhotoveného díla 24 měsíců od uvedení zařízení do
provozu a to za podmínek stanovených podle záruční listiny, která bude předána při jeho
převzetí objednatelem.

5.2. Zhotovitel se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis.

Článek 6
Ostatní ujednání

1.6. Objednatel je povinen umožnit přístup zhotoviteli do prostor v objektu za účelem
provedení předmětu díla a výsledky této činnosti také bez zbytečného odkladu převzít.

2.6. Zhotovitel je povinen udržovat v průběhu prací čistotu a pořádek a dbát oprávněných
požadavků objednatele.

3.6. O předání díla po dokončení bude pořízen zápis, který podepíší obě stany. Předáním
zhotovené věci nabývá k ní objednatel vlastnické právo až po úplném zaplacení faktury za
dodané dílo.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1. Nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného, řídí se smluvní vztahy smluvních stran
ustanoveními Občanského zákoníku.

7.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno má k dispozici zhotovitel a
jedno objednatel.

V Děčíně dne 15.03.2022

C- ;/1' -,'..../1fI.!! ?k~ .
Mila~fŤ ~~ančin
jednatel SEP, s.r.o.

Diaký Uomov ,.ZEMĚ DĚTi.
Č a §kojní jídelna

~ KO""""'ho '"
................. ~..~
Mgr. Iva Brzobohatá
ředitelka DD

SEP
společnost s ručením omezeným

TEPLlCKÁ 109, DĚčíN IX
IČO: 40233944 DIČ: CZ40233944

SERVIS DODÁVKY a MONTÁŽE
VELKOKUCH. ZAŘíZENí


